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Rapport ang. VGR-konferens om ungt inflytande  

Bakgrund 
Under det extrainsatta stormötet i mars inkom en motion om att UF borde arrangera en konferens för 

ungdomsråd och ungdomsfullmäktigen inom Västra Götalandsregionen. Syftet med konferensen var att skapa ett 

tillfälle för att tillsammans utbyta erfarenheter och information. Konferensen skulle även kunna funka som en 

grogrund för nya samarbeten och projekt över kommungränserna. Genom konferensen får vi även möjlighet att 

tillsammans stärka varandras legitimitet gentemot omvärlden.  

Efter att motionen bifölls på det extrainsatta stormötet i mars bildades det en arbetsgrupp som arbetat med 

planeringen av konferensen sedan i somras. Under hösten har gruppen jobbat mycket med att sätta program 

tillsammans med den valda processledaren som fanns med under hela processen och stöttade. Vår processledare 

hade även ansvar för att driva konferensen under dagen, något som var viktigt så att alla uffare kunde delta fullt 

ut och inte behöva hålla ordning på annat. 

 

Konferensen 
Konferensen hölls den 21 oktober på Post-hotellet vid Drottningtorget, sammanlagt var det strax över 50 

deltagare från flera olika ungdomsråd och ungdomsfullmäktigen från Västra Götalandsregionen. På plats fanns 

även politiker från regionen.  

Konferensen inleddes med en kort dragning av vår verksamhet och därefter så tog vår processledare vid och 

ledde dagen. Mycket fokus var på att lära känna varandra genom olika övningar som b.la mingelramsor, räkna 

till 20, byta-namn lek m.fl. Vi hade två stora workshoppass, det första handlade om hur det är att vara ung i sin 

kommun och det andra fokuserade mer på att söka efter gemensamma frågor att jobba med. 

Under fikapauserna och under slutdelen av konferensen gavs tillfälle att byta ut kontaktuppgifter för att kunna 

fortsätta samarbetet.  

Resultatet har dokumenterats i en liten rapport som skickats ut till alla deltagare samt till de regionpolitiker som 

närvarade under konferensen. Vi hoppas att de kommer att jobba vidare med alla viktiga frågor vi kom fram till 

under dagen. Några av frågorna som var viktigast under konferensen är psykisk ohälsa, trygghet och 

kollektivtrafik. 

Allt som allt är vi nöjda med dagen och utvärderingen som gjordes visar att deltagarna var mycket nöjda med 

konferensen. 

 

Mycket bra arrangemang, jag önskar att jag hade fått göra något som detta tidigare. Att 

prata med andra och byta idéer har varit väldigt givande. Jag hoppas att vi kommer ha 

vidare kontakt. Tack för ett fint arrangemang. 

 

- Deltagare på konferensen 

 

Ekonomisk redovisning 
Ursprunglig budget för konferensen var 80 000 kr av detta har 29 750 kr gått till processledning under 

konferensen och 45 780 kr har gått till möteslokal och dagskonferens med fika och lunch. Detta innebär att 

konferensen har hållit sig inom budget för genomförande. 

 

Hugo Fogelin, Centrum  

UF:s kansli 



Bilder från konferensen 
 


